平成18年西東京市教育委員会第1回臨時会会議録

１ 日 時      平成18年２月10日（金）
        開会 午前９時58分   閉会 午前10時７分

２ 場 所      保谷庁舎 防災センター6階講座室２

３ 付議事件  別紙議事日程のとおり

４ 出席委員  委 員 長                竹尾 格
        委員長職務代理者        大後 みき子
        委 員        角田 冨美子
        教 育 長        宮崎 美代子

５ 出席職員  学 校 教 育 部 長  村野 正男
        学校教育部副参与兼教育庶務課長  二谷 保夫
        指 導 課 長  大町 洋
        生 涯 学 習 部 長  名古屋 幸男

６ 事 務 局      教 育 庶 務 課 庶 務 係 長  白井 清美

７ 傍 聴 人      0人

平成18年西東京市教育委員会第１回臨時会議事日程

日 時  平成18年２月10日（金） 午前10時から

場 所  西東京市役所 保谷庁舎3階 教育委員会会議室

第１  会議録署名委員の指名

第２  議 案 第 ４ 号  平成18年度西東京市立小・中学校の校長及び副校長人事の内申につ

いて

第３  その他

         西東京市教育委員会会議録

          平成１８年第１回臨時会

              （２月１０日）

            午 前 ９ 時 ５ ８ 分 開 会

議事の経過

○竹尾委員長 ただいまから平成１８年西東京市教育委員会第１回臨時会を開会いたします。

 これより直ちに本日の会議を開きます。

 日程第１ 会議録署名委員の指名を行います。本日は大後委員にお願いいたします。

     ━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

○竹尾委員長 日程第２ 議案第４号 平成１８年度西東京市立小・中学校の校長及び副校長

人事の内申については、人事に関する議案でございますので、西東京市教育委員会会議規則

第１３条第１項ただし書きの規定に基づきまして会議を秘密会にしたいと思いますが、これ

に御異議ございませんか。

       〔「異議なし」と呼ぶ者あり〕

 御異議なしと認めます。よって、秘密会とさせていただきます。

 秘密会といたしますので、恐れ入りますが関係者以外の方は退席を・・・。いらっしゃい

ませんね。

 それでは、暫時休憩といたします。

            午 前 ９ 時 ５ ９ 分 休 憩

           午 前 １ ０ 時 ０ ６ 分 再 開

○竹尾委員長 休憩を閉じまして、再開をいたします。

 以上をもちまして平成１８年西東京市教育委員会第１回臨時会を閉会いたします。どうも

ありがとうございました。

           午 前 １ ０ 時 ０ ７ 分 閉 会

     ━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

     西東京市教育委員会会議規則第２９条の規定によりここに署名する。

              西東京市教育委員会委員長  竹 尾  格（自署）

               署名委員         大後 みき子（自署）